
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.104.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 203.549.952,95 zł w tym:  

- dochody bieżące 187.186.174,95 zł 

- dochody majątkowe 16.363.778,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 218.373.452,95 zł w tym:  

- wydatki bieżące 186.333.028,95 zł 

- wydatki majątkowe 32.040.424,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 55.499.785,95 zł w tym:  

- dochody bieżące 55.499.785,95 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 55.499.785,95 zł w tym:  

- wydatki bieżące 55.499.785,95 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695) 

Id: C7034405-66DB-4227-95B3-445A9573A798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.104.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 032,59 8 032,59 

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 032,59 8 032,59 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 8 032,59 8 032,59 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 8 032,59 8 032,59 
         

Razem: 203 541 920,36 8 032,59 203 549 952,95 

Id: C7034405-66DB-4227-95B3-445A9573A798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.104.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 8 032,59 9 532,59 

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 032,59 8 032,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,50 157,50 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 157,50 157,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 875,09 7 875,09 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 7 875,09 7 875,09 

         
Razem: 218 365 420,36 8 032,59 218 373 452,95 

Id: C7034405-66DB-4227-95B3-445A9573A798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.104.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 032,59 8 032,59 

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 032,59 8 032,59 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 8 032,59 8 032,59 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 8 032,59 8 032,59 
         

Razem: 55 491 753,36 8 032,59 55 499 785,95 

Id: C7034405-66DB-4227-95B3-445A9573A798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.104.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 032,59 8 032,59 

 01095  Pozostała działalność 0,00 8 032,59 8 032,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,50 157,50 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 157,50 157,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 875,09 7 875,09 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 7 875,09 7 875,09 

         
Razem: 55 491 753,36 8 032,59 55 499 785,95 

Id: C7034405-66DB-4227-95B3-445A9573A798. Podpisany Strona 1




